
Corona Extra 4,5% 0,355 l (sklo)

» PIVO » Lahvové » Ležák

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.12.2024 18:23
1/1

Výrobce Corona 
Kód produktu 1014770 
EAN 75032715 

Corona Extra je spodně kvašený světlý ležák s obsahem
alkoholu 4,5 %, který se vyrábí výhradně v Mexiku.

Corona Extra byla poprvé vyrobena v roce 1925 v pivovaru
Cervecería Modelo v Mexico City a o deset let později se stala
nejprodávanějším pivem v Mexiku. Dnes je distribuována již
ve více než 186 zemích a patří mezi pět nejhodnotnějších
značek piv na světě.

Ve světě i u nás si Corona vybudovala pozici oblíbeného party
drinku, který přináší slunce do našeho světa. Její konzumace
je spojená s typickým servírovacím rituálem, kdy se pije
přímo z lahve s měsíčkem limetky.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Mexiko 


